Bu gelişmeler Osmanlılar üzerinde olumlu etkiler
yaptı55. Bu olumlu etkilere İngiliz elçisi Sutton ve Hollanda elçisi Colier’in
arabulucukları56 da eklenince, Ruslar ve Osmanlılar arasında 5 (16) Nisan
1712’de İstanbul Antlaşması imzalanarak, Prut Antlaşması yenilendi57.

Yenilenen antlaşma ile Prut Antlaşmasına eklenen maddeler gereğince
Ruslar, 3 ay içerisinde Lehistan’dan askerlerini çekecek ve Lehistan’ın iç
işlerine karışmayacaklardı.